



SI-NA Ejendomme ApS

Ndr. Fabriksvej 5, E
8722 Hedensted

CVR-nr. 40617639

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 04-03-2024

Bjarne Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SI-NA Ejendomme ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SI-NA Ejendomme ApS Ndr. Fabriksvej 5, E 8722 Hedensted
E-mail	sinadk@yahoo.com
CVR-nr.	40617639
Stiftelsesdato	26-06-2019
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Bjarne Jensen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Telefon	75890944
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom samt konsulentbistand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 945.477, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 4.026.196, og en egenkapital på kr. 3.576.644.

Ejendommen på Ndr. Fabriksvej 5 A er solgt i 2023, og selskabet forventes lukket i 2024.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.282.259	129.288
Personaleomkostninger	1	-226.730	-414.386
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.500	-82.500
Driftsresultat		1.043.029	-367.598
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	641
Andre finansielle indtægter		4.252	150
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder		-204	0
Andre finansielle omkostninger		-2.429	-8.121
Resultat før skat		1.044.648	-374.928
Skat af årets resultat	2	-99.171	-11.769
Årets resultat		945.477	-386.697
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.300.000	0
Overført resultat		-2.354.523	-386.697
Resultatdisponering		945.477	-386.697

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	37.500
Immaterielle anlægsaktiver		0	37.500
Grunde og bygninger		0	2.320.000
Materielle anlægsaktiver		0	2.320.000
Anlægsaktiver		0	2.357.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		70.230	0
Tilgodehavender		70.230	0
Likvide beholdninger		3.955.966	604.401
Omsætningsaktiver		4.026.196	604.401
Aktiver		4.026.196	2.961.901

SI-NA Ejendomme ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		236.644	2.591.167
Udbytte for regnskabsåret		3.300.000	0
Egenkapital		3.576.644	2.631.167
Hensættelser til udskudt skat		0	147.410
Hensatte forpligtelser		0	147.410
Forudbetalt husleje		0	40.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser		186.995	9.500
Gæld til associerede virksomheder		0	45.306
Selskabsskat		246.581	0
Anden gæld		7.424	22.711
Skattekonto		8.552	0
Deposita		0	65.400
Kortfristede gældsforpligtelser		449.552	183.324
Gældsforpligtelser		449.552	183.324
Passiver		4.026.196	2.961.901
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

SI-NA Ejendomme ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	40.000	2.591.167	0	2.631.167
Foreslået udbytte	0	0	3.300.000	3.300.000
Årets resultat	0	-2.354.523	0	-2.354.523
Egenkapital 31-12-2023	40.000	236.644	3.300.000	3.576.644

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	221.064	414.386
Pensioner	5.666	0
	<u>226.730</u>	<u>414.386</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	246.581	0
Udskudt skat	-147.410	11.769
	<u>99.171</u>	<u>11.769</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der deponeret et ejerpantebrev kr. 1.300.000 med underpant samt et realkreditpantebrev kr. 1.741.000 med pant i ejendommen Ndr. Fabriksvej 5A.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Jensen

Direktør

Serienummer: fd63fa00-7b1e-4617-81af-65ae68246ef2

IP: 178.155.xxx.xxx

2024-03-05 20:37:05 UTC



Tommy Würtz Rathmann

Status Revision, Godkendt Revisionsaktieselskab CVR: 30707907

Registreret revisor

Serienummer: cab0c70a-327c-44b4-aba2-ed5525389c1f

IP: 178.251.xxx.xxx

2024-03-06 09:33:49 UTC



Bjarne Jensen

Dirigent

Serienummer: fd63fa00-7b1e-4617-81af-65ae68246ef2

IP: 178.155.xxx.xxx

2024-03-06 10:49:43 UTC



Penneo dokumentnøgle: LOT53-8KF40-XHYKP-D1KW7-NG6N6-KEIOL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**